
Per praėjusią parą patvirtintų naujų COVID-19 atvejų Lietuvoje:
2109. Panevėžyje: 134

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 872,3
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 413,5
šiuo metu serga: 1 607
patvirtinti atvejai: 2 286
pasveiko: 658
mirė: 15
nauji atvejai: 134
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 245,5
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 976,6
šiuo metu serga: 440
patvirtinti atvejai: 685
pasveiko: 235
mirė: 8
nauji atvejai: 28

Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 64621
Per praėjusią parą nuo koronaviruso mirusių asmenų skaičius: 28
Bendras mirusių nuo koronaviruso asmenų skaičius: 547
Dėl kitų priežasčių mirusių užsikrėtusių koronavirusu asmenų skaičius: 282
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 1278
Pasveikusių asmenų skaičius: 25278
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 38514
Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 10948
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1277043


